מ"ת 17523-08-14 מדינת ישראל נ' ע (עציר) ואח'

כב' השופט סארי ג'יוסי בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
1. מ ע (עציר)
2. ר ע (עציר)

משיבים

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

1. נגד הנאשמים שבפני הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות,
עבירה לפי סעיפים 333+335(א)(1)+(2)+סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977( להל:"החוק"),
החזקה ונשיאת נשק עבירה לפי סעיף 144(א)+(ב) +סעיף 29 לחוק, עבירה של יריות באזור מגורים-

עבירה לפי סעיף 340+ סעיף 29 לחוק.

ביום 28/7/14, סמוך ב..., ערכו בביתם 2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמים אחים המתגוררים
איש- הנאשמים, קרובי משפחה נכחו כעשרה פיטר.

לא נעלמה מעיני העובדה כי המבקשת אינה מייחסת למשיבים כוונה לפגוע במתלונן אך אין בכך די כדי להטות
את כפות המאזניים לשחרור לחלופה.

בסיכומו של דבר, לאור כל המפורט לעיל, אני מורה על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים כנגדם.

התיק יועבר לכב' ס' הנשיא השופט שפירא לשם קביעתו לפני מותב.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ד, 25 אוגוסט 2014, בהעדר